
íl

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Žádost o poskytnutí informace Kamenický Šenov

podle zakona o svobodném přístupu k informac'"m (10zgä?9m) Sb.)
:oru'Zeíú O 1 -03- 2023

Město Kamenický šenov (čazg:
M's'ský "a' l
Osvobození 470 l Číslo jednací.
471 14 Kamenický šenov l Počet listů dokumentu: 4

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutítěchto informací:

S odkazem na směrnici Č.1- Pravidel o zadáváni zakázek malého rozsahu
městem Kamenický Šenov:

Žádám o poskvtrutí objednávek včetně podkladů k vyhodnocenia všech příloh na zakázky v ll. a

Ill. kategc.rii na stavební práce, dodávky a služby které jsou zadavateleŕn povinně vedeny v
centrální evidenci zakázek (smluv, objednávek) města podle pravidď směrnice Č.1. K uvedeným
dokumentům žádám datum jejich uloženi do uvedené evidence, doklad o uloženi a datu uložení,

pořadové číslo v této evidenci a doklad o pořadovém čísle v evidenci.
K uvedeným zakázkám dále požaduji faktury včetně jejich příloh, datum a doklad jejich

zaúčtování, datum a doklad o jejich proplacenI.

Poskytnuté informace poZaduji za období 1.9.2022 - 30.9.2022.

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě, pokud jsou takto uloženy. Pokud je uložena
informace na papírovém nosiČi, není nutná její digitalizace. Elektronickou podobu informací prosím
předat na CD/DVD nosiči. Dle potřeby, jsem k dispozici na telefonu

PoCe?
pFiloh a počet
iistů tě:hto
?ři|oh:

Pcčd a druh
:)řiloh 'j
µxb2é:

Zpracoväei:

Ůdale o Žada'eli - fyzické osobě:'

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu:
(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobyru)

Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:

V Prác bi dne 28. 2. 2023

Podpis žadatele

1 Síruktura údajů vychází z S 14 odst. 2 zákona o svobodném ořistupu k informacím (106/1999 Sb.).



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov

IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 01. 03. 2023 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Žádám o poskytnutí objednávek včetně podkladů k vyhodnocení a všech příloh na zakázky v II. a III.
kategorii na stavební práce, dodávky a služby, které jsou zadavatelem povinně vedeny v centrální
evidenci zakázek (smluv a objednávek) města podle pravidel směrnice č. 1. K uvedeným
dokumentům žádám datum jejich uložení do uvedené evidence, doklad o uložení a datu uložení,
pořadové číslo v této evidenci a doklad o pořadovém čísle v evidenci.

K uvedeným zakázkám dále požaduji faktury včetně jejich příloh, datum a doklad jejich zaúčtování,
datum a doklad o jejich proplacení.

Poskytnuté informace požaduji za období od 1.9.2022-30.9.2022.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 14. 03. 2023. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-1351/2023 ze dne 1.3.2023 Vám poskytuji Vámi požadované
informace přílohou. Upozorňuji, že mezi nabídkovými cenami a cenami zadanými v objednávkovém
systému může být v některých případech rozdíl, který je způsoben tím, že je v nabídkové ceně
uvedena cena bez DPH a v objednávkovém systému cena s DPH (případně naopak).   

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 14. 03. 2023



Číslo objednávky Dodavatel IČO Text objednávky Částka Datum vystavení

22-201-00372 Teplické projekty, s.r.o. 02264820
Vypracování studie proveditelnosti na akci: Prácheň, kanalizace a 
vodovod 117 975 Kč 20.09.2022

22-201-00371 Horymír Šemík 66107636 Oprava opěrné zdi , včetně zábradlí v ul. Havlíčkova/Dlouhá. 595 961 Kč 20.09.2022












